CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 118/2019 - CM

Toledo, 8 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Solicita avaliação de junta médica oficial para servidor afastado por
atestado médico.

Senhor Prefeito,

Considerando o afastamento do servidor Sérgio Roberto Ferreira, pois
o mesmo se encontra em tratamento psiquiátrico no CAPS II deste município,
conforme atestado médico em anexo;

Considerando atestado médico protocolizado sob o numero 2675/2019
retificado pelo protocolo 2841/2019, o qual solicita o afastamento do servidor por
mais 90 dias, e conforme Parecer Jurídico n° 2702019 em anexo.

Reitero o pedido de avaliação de junta médica oficial para o servidor
afastado por atestado médico.

Respeitosamente,
Muni ci pi o de Toledo

Protocolo

Processo: 48332 / 2019

Req: CAMARA MUNICIPAL DE TO1_
EDO
Asssunto: Solici tacao Gabinete do
Prefeito - Versao: 1

Data: 10/10/2019 as 14: 32

ANTONIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Acompanhe o seu Protocolo pela
internet no endereco
www. toledo. pr. gov. br

Página 1 dei

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.or.lembr

	00000001